
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,675,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 3,675,800 

落札 
   

㈱平林青果  3,678,600    

㈱丸巴  3,691,800    

木村青果  3,714,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,687,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 4,687,400 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  4,691,100    

㈲戸塚商店  4,699,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,190,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 4,190,500 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  4,203,200    

㈱山岸  4,203,300    

㈱丸巴  4,208,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,687,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 4,687,100 

落札 
   

㈱平林青果  4,692,500    

㈱山岸  4,692,500    

㈲八五食品  4,703,300    

木村青果  4,727,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,119,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 4,119,600 

落札 
   

㈲戸塚商店  4,124,300    

㈲ケーズファーム  4,126,100    

㈲八五食品  4,260,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,612,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 4,612,400 

落札 
   

㈲ケーズファーム  4,637,400    

㈱丸巴  4,648,600    

㈲戸塚商店  4,651,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,218,060 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 4,218,060 

落札 
   

㈲岸商事  4,230,500    

㈲竹内商事  4,237,100    

㈲八百倉商店  4,241,700    

㈲向山青果  4,254,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,187,300 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 4,187,300 

落札 
   

㈲竹内商事  4,197,800    

㈲向山青果  4,241,000    

㈱八百専  4,251,400    

㈱平林青果  4,259,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,506,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 4,506,400 

落札 
   

㈱山岸  4,508,500    

㈱八百専  4,509,640    

㈲竹内商事  4,512,300    

㈲向山青果  4,565,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,557,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 3,557,500 

落札 
   

㈲八百専  3,571,320    

㈱山岸  3,583,200    

㈲向山青果  3,623,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,141,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 3,141,500 

落札 
   

㈲八百倉商店  3,187,800    

㈲向山青果  3,192,140    

㈱山岸  3,207,340    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,338,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 3,338,200 

落札 
   

㈲八百倉商店  3,410,000    

㈱山岸  3,481,700    

㈲竹内商事  3,382,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,459,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 3,459,100 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,462,000    

㈲八百倉商店  3,491,300    

㈲向山青果  3,495,500    

㈱八百専  3,500,240    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   2,962,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,962,600 

落札 
   

㈱山岸  2,989,140    

畠山物産㈱  2,990,750    

㈲八百倉商店  3,012,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,486,450 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 3,486,450 

落札 
   

㈱平林青果  3,495,600    

㈲桑名屋  3,501,600    

㈲八五食品  3,522,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,024,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 3,024,500 

落札 
   

㈲八五食品  3,037,640    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,079,800    

㈲桑名屋  3,115,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,054,050 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 4,054,050 

落札 
   

㈲つたや青果店  4,061,600    

㈲桑名屋  4,070,900    

㈲八五食品  4,079,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,205,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 4,205,200 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  4,220,100    

㈱平林青果  4,225,500    

㈱山岸  4,225,500    

㈲八五食品  4,411,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,545,650 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 3,545,650 

落札 
   

㈲八百倉商店  3,616,850    

㈲岸商事  3,699,350    

㈲八百彦青果店  3,848,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,232,360 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 3,232,360 

落札 
   

㈲岸商事  3,235,950    

横浜港北青果㈱  3,245,800    

㈲八百彦青果店  3,356,890    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,950,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 3,950,600 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  3,960,800    

横浜港北青果㈱  3,962,000    

㈲金傳青果  3,992,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,782,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 3,782,800 

落札 
   

㈲八百倉商店  3,814,800    

㈲金傳青果  3,823,400    

畠山物産㈱  3,876,000    

㈲ナカムラ青果  3,919,100    

㈲八百彦青果店  3,963,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,027,440 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 4,027,440 

落札 
   

横浜港北青果㈱  4,038,500    

㈲ナカムラ青果  4,143,500    

㈲八百彦青果店  4,209,440    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,117,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 3,117,900 

落札 
   

㈲岸商事  3,128,200    

㈲ナカムラ青果  3,207,400    

㈲八百彦青果店  3,216,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,260,450 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 3,260,450 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,279,700    

港南商事㈱  3,324,500    

㈲八五食品  3,398,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,294,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 3,294,400 

落札 
   

㈲八五食品  4,093,500    

㈲フレッシュ・オオハタ  4,132,800    

木村青果  4,142,300    

㈱八百昇 大澤商店  4,272,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,590,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 4,590,000 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  4,636,800    

㈱戸塚青果市場  4,654,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,800,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 3,800,900 

落札 
   

㈱平林青果  3,813,900    

港南商事㈱  3,835,000    

㈱戸塚青果市場  3,838,800    

横浜青果商事㈱  3,861,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,492,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 4,492,600 

落札 
   

㈱平林青果  4,500,800    

石井青果店  4,534,600    

㈱戸塚青果市場  4,537,500    

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,152,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 3,152,800 

落札 
   

㈱平林青果  3,157,000    

㈲八百冨商店  3,160,400    

石井青果店  3,180,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,737,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 3,737,900 

落札 
   

㈲八五食品  3,821,700    

㈲つたや青果店  3,830,000    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,852,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,209,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 4,209,100 

落札 
   

㈲八百富商店  4,232,100    

㈲つたや青果店  4,233,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,601,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 4,601,000 

落札 
   

㈲八百富商店  4,625,200    

石井青果店  4,658,900    

横浜青果商事㈱  4,671,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,937,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 3,937,600 

落札 
   

㈲八百富商店  3,962,700    

㈲つたや青果店  3,969,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,450,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,450,400 

落札 
   

㈲八百富商店  3,463,150    

㈲八百宗  3,477,500    

石井青果店  3,482,600    

㈱戸塚青果市場  3,482,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,747,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 3,747,000 

落札 
   

㈲八百宗  3,781,300    

横浜青果商事㈱  3,807,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,763,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 3,763,000 

落札 
   

㈱戸塚青果市場  3,801,700    

横浜青果商事㈱  3,816,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,411,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 4,411,800 

落札 
   

㈱コーセツ  4,425,900    

㈱戸塚青果市場  4,455,000    

横浜青果商事㈱  4,472,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,767,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 3,767,000 

落札 
   

㈱コーセツ  3,798,700    

㈲八百宗  3,809,550    

横浜青果商事㈱  3,837,100    

港南商事㈱  3,855,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,829,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,829,900 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  4,469,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,907,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 3,907,100 

落札 
   

㈲八百宗  3,938,950    

安部青果  3,955,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   4,011,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 4,011,700 

落札 
   

㈱コーセツ  4,040,500    

㈲八百宗  4,053,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,377,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,377,600 

落札 
   

港南商事㈱  3,897,600    

㈲八百康商店  4,111,300    

㈱コーセツ  4,111,300    

横浜青果商事㈱  4,171,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,221,950 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 3,221,950 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,288,800    

港南商事㈱  3,439,200    

㈲ケーズファーム  3,477,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,602,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 3,602,600 

落札 
   

㈲八百宗  3,624,400    

横浜青果商事㈱  3,641,900    

㈱コーセツ  3,650,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,576,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 3,576,500 

落札 
   

㈲八百康商店  3,770,300    

㈲岸商事  3,770,600    

㈲ケーズファーム  3,775,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,478,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,478,600 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  4,120,400    

㈲ケーズファーム  4,352,200    

㈲岸商事  4,353,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度６月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年５月 13 日（金） 

落札金額(税抜)   3,265,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年５月 23 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,265,400 

落札 
   

㈲桑名屋  3,541,900    

㈱はまゆう物産  3,788,800    

㈲ケーズファーム  4,089,800    

㈲フレッシュ・オオハタ  4,106,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


